

AOVTECH ApS
Roskildevej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 44 45

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

Arne O. Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOVTECH ApS	
	Roskildevej 11	
	7400 Herning	
	CVR-nr.:	30 50 44 45
	Hjemsted:	Herning
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Arne O. Vestergård	
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent-, handel-, håndværks- og fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615.782 kr. mod 861.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.940 kr. mod 186.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	615.782	861.916
1 Personaleomkostninger	-656.749	-641.302
Driftsresultat	-40.967	220.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.521	18.993
Øvrige finansielle omkostninger	-818	-771
Resultat før skat	-24.264	238.836
Skat af årets resultat	5.324	-52.646
Årets resultat	-18.940	186.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	185.000
Overføres til overført resultat	0	1.190
Disponeret fra overført resultat	-18.940	0
Disponeret i alt	-18.940	186.190

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.092	113.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.895	633.133
Tilgodehavende selskabsskat		5.324	0
Andre tilgodehavender		0	99.418
Tilgodehavender i alt		<u>556.311</u>	<u>846.447</u>
Likvide beholdninger		<u>19.553</u>	<u>91.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>575.864</u>	<u>937.870</u>
Aktiver i alt		<u>575.864</u>	<u>937.870</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		33.846	52.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	185.000
Egenkapital i alt		221.346	425.286
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		68	3.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.824	0
Selskabsskat		0	52.646
Anden gæld		301.626	456.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.518	512.584
Gældsforpligtelser i alt		354.518	512.584
Passiver i alt		575.864	937.870

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	187.500	51.596	375.000	614.096
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.190	185.000	186.190
Egenkapital 1. januar 2021	187.500	52.786	185.000	425.286
Udloddet udbytte	0	0	-185.000	-185.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.940	0	-18.940
	187.500	33.846	0	221.346

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.174	574.274
Pensioner	61.857	61.562
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	2.058
	656.749	641.302
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen udover normale forretningsmæssige forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOV Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettotilgodehavender over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.